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Kære medlemmer af Folketingets Social-, Indenrigs- og Børneudvalg 

 

Traditionen tro inviterer Reden International og Ensemble Hovaldt til klassisk julekoncert søndag den 17. 

december kl. 14.00 i Københavns Domkirke.  

 

Koncerten er afholdes til fordel for Reden Internationals sundhedstilbud for udsatte udenlandske kvinder i 

prostitution. 

 

Langt de fleste af de kvinder, Reden International møder, kan tør eller må ikke bruge det offentlige 

Sundhedssystem. Vi tilbyder derfor kvinderne gratis og anonym sundhedspleje. 

 

Reden International driver en klinik på Vesterbro, hvor kvinderne bl.a. kan blive testet for HIV og andre 

seksuelt overførte sygdomme. De frivillige læger og sygeplejersker i klinikken vejleder desuden kvinderne 

om prævention og rådgiver dem om, hvordan de kan passe på deres helbred.  

 

Vi laver også opsøgende sundhedsarbejde i klinikker på hele Sjælland. På den måde kan vi også nå de 

kvinder, der ikke har mulighed for at komme til klinikken på Vesterbro, eller som ikke kender til den.  

  

Til julekoncerten vil Ensemble Hovaldt spille en stemningsfuld blanding af klassiske instrumentale værker 

og traditionelle julesange. I år medvirker de to solister Anne Marghrethe Dahl og Louise Fribo, og vi har 

som sædvanding musikere fra den ypperste del af den internationale musikscene. Der er bl.a. 

solotrompetist Phillip Cobb fra London Symphony Orchestra, Jesper Busk Sørensen, basunist i Berliner 

Philharmonikerne, og Ian Bousfield, tidligere solobasunist i Wiener Philharmonikerne. Desuden medvirker 

det københavnske kor Paradox. 

 

Ved koncerten vil der være taler af ligestillingsminister Karen Ellemann og Reden Internationals forstander, 

Kira West. 

 

Koncerten finder sted søndag d. 17. december kl. 14 i Københavns Domkirke, Vor Frue Kirke. Entréen er 

gratis, og det er desværre ikke muligt at reservere pladser på forhånd. Koncerten er blevet til med støtte fra 

AugustinusFonden, Nordea-fonden, Soroptimist International-Danmark og Kapelmesterforeningen. 

 

Vi glæder os til en god og stemningsfuld eftermiddag! 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Mads Andersen Høg 

Ledelseskonsulent 

Gasværksvej 26 

1656 København V 

Tlf: 25 333 999 

 

mah@reden.dk  
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